



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PURE EQUIPMENT A/S
HØJGÅRDSVEJ 35, 8620 KJELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. februar 2020

Kaj Herman Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Equipment A/S Højgårdsvej 35 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 29 41 83 14 Stiftet: 15. marts 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Herman Jensen, formand Jan Würbler Thomas Christian Terp Brian Schneider Jan Dahl Jensen Michael Olrik-Andersen Allan Korsgaard Christiansen
Direktion	Brian Schneider
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til fitness branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er på kr. 2.549.741 og der er tale om et meget tilfredsstillende resultat. Resultatet er bedre end budgetteret for 2019, og de primære grunde til det tilfredsstillende resultat er en opfyldelse af vækstmålene hos den primære kunde - LOOP Fitness.

Året 2019 i hovedtræk: De primære fokusområder har været på fortsat optimering af selskabets drift samt servicering af eksisterende og nye kunder. Herunder er lageret flyttet til en ny lokation for at have et mere optimalt logistik setup. Selve flytningen har betydet ekstraordinære udgifter til lokaleomkostninger i 2019.

Der vil i 2020 være fortsat fokus på optimering af selskabets drift og sikre optimal brug af ressourcerne. Derudover forventes en fortsat positiv udvikling hos LOOP Fitness, hvilket vil have en positiv indvirkning på resultatet for 2020. Med baggrund heri forventes et positivt og budgetsvarende resultat for 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.556.152	4.807.174
Personaleomkostninger.....	1	-2.196.106	-1.315.998
Af- og nedskrivninger.....		-58.418	-44.836
DRIFTSRESULTAT		3.301.628	3.446.340
Andre finansielle indtægter.....	2	0	12.288
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.980	-148.354
RESULTAT FØR SKAT		3.268.648	3.310.274
Skat af årets resultat.....	4	-718.907	-732.483
ÅRETS RESULTAT		2.549.741	2.577.791
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.600.000
Overført resultat.....		49.741	-22.209
I ALT		2.549.741	2.577.791

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		50.816	30.183
Indretning af lejede lokaler.....		50.790	21.201
Materielle anlægsaktiver.....	5	101.606	51.384
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		45.999	39.999
Finansielle anlægsaktiver.....	6	45.999	39.999
ANLÆGSAKTIVER.....		147.605	91.383
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.478.157	2.107.011
Forudbetalinger for varer.....		22.545	268.301
Varebeholdninger.....		3.500.702	2.375.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.754.429	3.408.829
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	704.130
Udskudt skatteaktiv.....	8	0	200
Andre tilgodehavender.....		405.889	258.543
Periodeafgrænsningsposter.....		918.183	373.997
Tilgodehavender.....		6.078.501	4.745.699
Likvide beholdninger.....		3.655.218	726.641
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.234.421	7.847.652
AKTIVER.....		13.382.026	7.939.035

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		58.158	8.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	2.600.000
EGENKAPITAL.....	7	3.158.158	3.208.417
Hensættelse til udskudt skat.....	8	1.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.397.610	871.323
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.781.028	945.426
Selskabsskat.....		717.707	736.483
Anden gæld.....		3.326.523	2.175.582
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.222.868	4.730.618
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.222.868	4.730.618
PASSIVER.....		13.382.026	7.939.035
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.888.573	1.175.810	
Pensioner.....	191.984	96.423	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.039	22.144	
Andre personaleomkostninger.....	82.510	21.621	
	2.196.106	1.315.998	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	12.288	
	0	12.288	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.126	93.026	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.854	55.328	
	32.980	148.354	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	717.707	736.483	
Regulering af udskudt skat.....	1.200	-4.000	
	718.907	732.483	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	185.024	41.605	
Tilgang.....	56.000	41.296	
Kostpris 31. december 2019.....	241.024	82.901	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	154.841	20.404	
Årets afskrivninger	35.367	11.707	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	190.208	32.111	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	50.816	50.790	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			45.999	
Kostpris 31. december 2019.....			45.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			45.999	
Egenkapital				7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	600.000	8.417	2.600.000	3.208.417
Betalt udbytte.....			-2.600.000	-2.600.000
Forslag til resultatdisponering.....		49.741	2.500.000	2.549.741
Egenkapital 31. december 2019.....	600.000	58.158	2.500.000	3.158.158
Hensættelse til udskudt skat				8
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.				
Beløbet specificeres således:				
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskell	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	50.816	71.155	-20.339	
Indretning af lejede lokaler.....	50.790	38.133	12.657	
Periodeafgrænsningsposter.....	918.183	904.627	13.556	
	1.019.789	1.013.915	5.874	
Hensættelse til udskudt skat.....			1.000	
		2019	2018	
		kr.	kr.	
Udskudt skat 1. januar.....		-200	3.800	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		1.200	-4.000	
Udskudt skat 31. december.....		1.000	-200	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Loop A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankmellemværende, er der givet virksomhedspant på nom. 1.500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill, domæne og rettigheder.
